
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 20.10.2009 nr 1212 

Tartu Kesklinna Lastekeskuse hoolekogu 
koosseisu kinnitamine 2009/2010. 
õppeaastaks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 24 lg 2, Tartu Linnavolikogu 08. novembri 2007. a määruse nr 71 "Hoolekogu liikmete 
valimise kord" § 12, § 14 lg 1 ja lähtudes Tartu Kesklinna Lastekeskuse juhataja ettepanekust, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada Tartu Kesklinna Lastekeskuse hoolekogu koosseis 2009/2010. õppeaastaks 
järgmiselt: 
1.1. Toomas Viirsalu - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Hannes Puu; 
1.2. Helle Järv - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Raul Ploom; 
1.3. Hele Luigujõe - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Mari Paenurm; 
1.4. Katrin Alekand - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Ingrid Maidla; 
1.5. Indrek Lensment - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Karolina Antons; 
1.6. Andres Saumets - vanemate esindaja, kelle asendusliige on Kaja Oras; 
1.7. Anne Nirk - õpetajate esindaja; 
1.8. Katrin Justus - linnavalitsuse esindaja. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 21. oktoobri 2008. a korraldus nr 1117 "Tartu linna 
koolieelsete munitsipaallasteasutuste hoolekogude koosseisude kinnitamine ja Tartu linna 
esindajate nimetamine 2008/2009. õppeaastaks". 

3. Korraldus jõustub 21. oktoobril 2009. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskahrumenejjuse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavaks 

U/x2-- i i_ 

egem 

Margus/Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Helle Uusorg 

Õigusteenistuse vanemjurist linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


